2
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	  23.11.2010
	№ 1156 .

г.Нефтеюганск

О признании безнадежной к взысканию и списании задолженности перед местным бюджетом по неналоговым видам

Руководствуясь Решением Думы Нефтеюганского района от 24.09.2009 № 972 «Об утверждении порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности перед бюджетом Нефтеюганского района по неналоговым видам доходов и средствами, выданным на возвратной основе, пеням, штрафам и процентам», на основании решений комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым видам доходов, бюджетным кредитам и бюджетным ссудам от 18.11.2010 №№ 34,35,36,37,38

Дума Нефтеюганского района решила:

1. Признать задолженность по неналоговым видам доходов бюджета муниципального образования Нефтеюганский район в сумме 1 521 757,53 (один миллион пятьсот двадцать одна тысяча семьсот пятьдесят семь) рублей 53 копейки безнадежной к взысканию согласно приложению к настоящему Решению Думы и произвести списание указанной задолженности.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы

Нефтеюганского района

В.В. Пилецкий

« 23 »   ноября   2010 г.

Приложение к Решению

Думы Нефтеюганского района

от « 23 »  ноября  2010 г. №  1156
	№ п/п
	Наименование должника
	Вид задолженности
	Сумма задолженности

(руб.)

	1.
	ООО «Пойковское управление автомобильного транспорта»
	Задолженность по арендной плате за земельный участок по договору аренды от 05.12.2006 № 179
	266 876,07

	Задолженность по пеням за просрочку уплаты арендных платежей по договору аренды от 05.12.2006 № 179
	398 376,33

	2.
	НРМУП «АЙ-АС»
	Задолженность по арендной плате за земельные участки по договорам аренды от 22.12.2003 № 243, от 24.11.2004 № 475
	3 887,03

	Задолженность по пеням за просрочку уплаты арендных платежей по договорам аренды от 22.12.2003 № 243, от 24.11.2004 № 475
	1 103,88

	3.
	ООО «Северстрой-1»
	Задолженность по арендной плате за земельный участок по договору аренды от 02.04.2002 № 3, соглашение об изменении и дополнении б/н от 20.02.2003
	438 996,61

	Задолженность по пеням за просрочку уплаты арендных платежей по договору аренды от 02.04.2002 № 3
	117 513,57

	4.
	ООО «Автомотолюкс»
	Задолженность по арендной плате за земельный участок по договору аренды от 16.08.2005 № 258
	174 870,65

	Задолженность по пеням за просрочку уплаты арендных платежей по договору аренды от 16.08.2005 № 258
	26 735,39

	5.
	ООО «Юграпромторф»
	Задолженность по арендной плате за земельные участки по договорам аренды от 02.10.2003 № 157, от 02.10.2003 № 158, от 02.10.2003 № 159, от 02.10.2003 № 160
	72 897,44

	Задолженность по пеням за просрочку уплаты арендных платежей по договорам аренды от 02.10.2003 № 157, от 02.10.2003 № 158, от 02.10.2003 № 159, от 02.10.2003 № 160
	20 500,56

	Итого:
	1 521 757,53

PAGE